PORTWEST

FR28 - Combinezon Antistatic Usor 280g
Colectie: Bizflame™ Work

Gama: Protectie ignifuga multi-norm

Material: Bizflame Work: 99% bumbac, 1% fibra de
carbon, 280g

Pachet exterior: 12

Informatii despre produs

Construit folosind o tesatura BizFlame Plus, mai usoara si foarte
inovatoare, rezistenta la flacara.

Bizflame™ Work

BizFlame™ Work a fost dezvoltat si proiectat folosind tesatura foarte
inovatoare Bizflame™ Work rezistenta la flacari, cu proprietati anti-statice
adaugate. Certificat in conformitate cu o serie de standarde internationale.

Protectie ignifuga multi-norm

Aceasta gama de protectie ignifuga din industrie ofera protectie multipla
standard pentru medii periculoase. Aceste produse de ultima ora sunt
rezultatul anilor de experientd combinate cu tehnologia avansata si
cercetarea pietei. Angajamentul fata de sanatatea, siguranta si confortul
purtatorului poate fi vdazut in gama largd de produse potrivite pentru toate
climatele si utilizarile finale.

Caracteristici
- Protejeaza impotriva caldurii radiante, convective si de contact
Standarde
ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, F1) - Protectie la sudura clasa 2
ENISO 11611 Clasa 2 (A1+A2) .
EN 1149 -5 - Buzunar suport rigla

EN 17353 Tip B2 .
- Doua buzunare posterioare cu clapeta

- Intarit la spate
- Mansete si gluga ajustabile pentru o fixare corecta

- Buzunare pentru genunchiere pe doua niveluri care permit doua
optiuni de pozitionare

- Deschideri laterale de acces
- Manseta cu buzunar
- Banda rezistenta la flacara cusuta pentru spalare industriala

- Fermoar reversibil pentru acces rapid si usor
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR28 - Combinezon Antistatic Usor 280g
Cod de comoditate: 6211321000

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Numarul certificarii: 2777/13017-03/E00-00

Instructiuni de spalare

O

A

A X @

Carton Dimensions/Weight

Item
FR280RRXS
FR280RRS
FR280RRM
FR280ORRL
FR280ORRXL
FR280RRXXL
FR280RRXXXL
FR280RR4XL

Colour Weight(Kg)
1.2390
1.3160
1.3860
1.4200
1.4730
1.4830
1.5330

1.6170

Portocaliu
Portocaliu
Portocaliu
Portocaliu
Portocaliu

Portocaliu

Portocaliu

Portocaliu

Cubic(m?®)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554

EAN13

5036108202553
5036108186655
5036108186648
5036108186631
5036108186662
5036108186679
5036108186686
5036108228737

GTIN/DUN14

15036108688217
15036108625625
15036108625618
15036108625601
15036108625632
15036108625649
15036108625656
15036108716491
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